
金属３Ｄプリンタによる
成形活用セミナー
2０１９  

４/１２（金）
１３：３０～（１７：２０）

日時

〒224‐8522 
横浜市都筑区仲町台3-12-1

ソディック本社／
技術・研修センター

場所

拝啓
早春の候、貴社ますますのご清栄のことと、お喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、弊社金属 3Ｄプリンタを導入いただいたお客様を講師としてお招きし、
金属 3Ｄプリンタを活用した、射出成形における最新事例などをご紹介いただきます。
つきましては、下記にご案内を申し上げますので、ご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、
ぜひご来場のうえご高覧賜りますようお願い申し上げます。
皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。　　　　

 　　　　　　　　　　　　　　　　敬 具

株式会社ソディック 国内営業統括部 統括部長 島田 幸徳

平成 31 年 3 月 吉日
お客様各位

ごあいさつ

スケジュール

休　憩

金属3Ｄプリンタを活用した、
ソディックの工作機械・射出成形機による最新生産システム
株式会社ソディック エフ・ティ　金型成形事業部　執行役員　三戸 基史 様

最大より最高を目指す金属3Ｄプリンタの新戦略
伊福精密株式会社　代表取締役社長　伊福 元彦 様 

休　憩

ショールーム 見学
　・ＯＰＭ導入ユーザー様による成形品の効果ご紹介
　・ＡＩ活用の最新加工シミュレーションソフトウェア MotionExpertⓇ-AI
　　(ウルトラハイスピードミーリングセンタ対象)
　・新設　射出成形機専用ショールーム　　　　他

1

2

13 : 30
|

14 : 20
|

14 : 30
|

15 : 10

15 : 20
|

17 : 20

|

※予告なく、講演・展示内容の変更を行う場合がございますので、あらかじめご了承願います。

参加
無料

ご来場・セミナーのご聴講には、
事前登録が必要です。

ソディックＨＰのＴＯＰ
バナーより申込みフォームに
アクセスできます！
※セミナー申込みは、定員になり次第受付を
　終了とさせていただきます。

携帯/スマホからは、
左のＱＲコードを
読み取ると、簡単に
展示会情報へ
アクセスできます。

ソディック

TEL ：（045）941-4553（代）
本社／技術・研修センター 営業本部
株式会社 ソディック
■ お問い合わせ


